中国石油大学（北京）
2013年“迎校庆”学生游泳比赛
成
绩
册

主办单位：中国石油大学（北京）体育运动委员会

       中国石油大学（北京）体育教学部

协办单位：中国石油大学（北京）学生游泳协会

比赛日期：2012年 5 月 11日

比赛地点：中国石油大学（北京）游泳馆
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裁判员名单

	总裁判长：
	闫保庆
	
	
	
	
	

	副总裁判长：
	郭爱民
	
	
	
	
	

	技术检查： 
	闫保庆兼
	
	
	
	
	

	发 令 员： 
	周建成
	
	
	
	
	

	检  录 组：       
	郭爱民兼
	宫勇昌
	段铁军
	杨澜
	王雨菲
	贾绍碧

	计 时 长：
	党兴云
	
	
	
	
	

	计 时 员：
	杨  健
	侍晓明
	孙  琴
	赵京辉
	
	

	
	曹剑峰
	王  晶
	吴素英
	唐  亮
	
	

	转身检查员：
	周金玲
	王合霞
	
	
	
	

	编排记录组：
	朱  静 
	郭香玲
	佟 欣
	马扬扬
	刘晨阳
	

	
	李东旭
	罗晓华
	王道伟
	张昊
	
	

	救  护：
	乔三
	陈振宇
	
	
	
	

	奖 品 组：
	杨晓梅
	赵桂华
	
	
	
	

	场 地 组：
	王永国
	任国春
	贾平
	闫娜娟
	何朝深
	刘洪武


优秀组织奖
机械与储运工程学院
工商管理学院
地球科学学院
院系团体总分排名

	序号
	院系
	总分
	排名

	1
	机械与储运工程学院
	185 
	1

	2
	工商管理学院
	133 
	2

	3
	化学工程学院
	117 
	3

	4
	地球科学学院
	111 
	　

	5
	石油工程学院
	78 
	　

	6
	信息
	58 
	　

	7
	外国语学院
	34 
	　

	8
	理学院
	33 
	　

	9
	人文学院
	13 
	　


年级团体总分排名
	序号
	院系
	年级
	总分
	排名

	1
	工商管理学院
	研究生
	93 
	1

	2
	机械与储运工程学院
	二年级
	72 
	2

	3
	地球科学学院
	研究生
	62 
	3

	4
	化学工程学院
	二年级
	61.75 
	4

	5
	机械与储运工程学院
	研究生
	59 
	5

	6
	地球科学学院
	一年级
	40 
	6

	7
	工商管理学院
	三年级
	40 
	6

	8
	石油工程学院
	一年级
	38 
	8

	9
	机械与储运工程学院
	四年级
	35.75 
	　

	10
	地球物理与信息工程学院
	研究生
	35 
	　

	11
	外国语学院
	本科
	34 
	　

	12
	石油工程学院
	研究生
	28 
	　

	13
	地球物理与信息工程学院
	一年级
	23 
	　

	14
	化学工程学院
	四年级
	22.75 
	　

	15
	化学工程学院
	一年级
	18.75 
	　

	16
	理学院
	一年级
	18 
	　

	17
	机械与储运工程学院
	一年级
	14 
	　

	18
	理学院
	四年级
	14 
	　

	19
	人文学院
	研究生
	13 
	　

	20
	石油工程学院
	三年级
	10 
	　

	21
	地球科学学院
	三年级
	9 
	　

	22
	化学工程学院
	研究生
	8.75 
	　

	23
	化学工程学院
	三年级
	5 
	　

	24
	机械与储运工程学院
	三年级
	4.25 
	　

	25
	石油工程学院
	四年级
	2 
	　

	26
	理学院
	二年级
	1 
	　


名次得分&参与积分汇总表
（年级组团体总分录取前8名；院系组团体总分录取前3名）
	院系
	年级
	男子
	女子
	接力
	总分
	团体总分排名

	
	
	50m蛙泳腿  
	50m自由泳腿  
	50m蛙泳   
	50m自由泳   
	50m仰泳    
	100m自由泳   
	100m仰泳   
	100m蛙泳   
	50m蛙泳腿  
	50m蛙泳   
	50m自由泳
	50m仰泳
	100m自由泳   
	100m蛙泳   
	2X50m男女混合蛙泳接力
	8x50m团体接力      
	
	年级
　
	院系
　

	
	
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	得分
	积分
	
	
	

	地科
	一年级
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	9
	1
	　
	　
	6
	1
	7
	1
	6
	1
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	40 
	6
	　

	
	三年级
	　
	　
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9 
	　
	

	
	研究生
	7
	2
	12
	2
	　
	2
	　
	　
	3
	2
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	2
	2
	8
	8
	62 
	3
	

	
	团体
	7
	2
	18
	3
	0
	3
	0
	0
	3
	3
	1
	1
	5
	1
	0
	1
	9
	1
	0
	0
	6
	1
	7
	1
	11
	2
	4
	1
	2
	2
	8
	8
	111 
	　
	

	石工
	一年级
	7
	1
	9
	1
	　
	1
	4
	1
	4
	1
	3
	1
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	38 
	8
	　

	
	三年级
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	10 
	　
	

	
	四年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2 
	　
	

	
	研究生
	6
	1
	　
	　
	　
	2
	2
	1
	　
	1
	13
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	28 
	　
	

	
	团体
	13
	2
	9
	1
	0
	4
	7
	4
	4
	2
	16
	3
	0
	0
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	78 
	　
	

	化工
	一年级
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	2
	1.75
	1
	18.75 
	　
	3

	
	二年级
	　
	　
	　
	　
	7
	1
	6
	1
	16
	2
	　
	　
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	2
	8.75
	5
	61.75 
	4
	

	
	三年级
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5 
	　
	

	
	四年级
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.75
	1
	22.75 
	　
	

	
	研究生
	　
	　
	　
	　
	4
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.75
	1
	8.75 
	　
	

	
	团体
	9
	1
	0
	0
	12
	5
	6
	4
	16
	2
	0
	1
	6
	1
	9
	1
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	4
	14
	8
	117 
	　
	

	机械
	一年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	2
	　
	　
	14 
	　
	1

	
	二年级
	　
	　
	　
	　
	13
	2
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6
	1
	　
	　
	16
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	5
	2
	9
	4
	72 
	2
	

	
	三年级
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2.25
	1
	4.25 
	　
	

	
	四年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	　
	　
	7
	1
	　
	　
	6
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6.75
	3
	35.75 
	　
	

	
	研究生
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	5
	2
	6
	1
	　
	　
	9
	1
	　
	　
	7
	1
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12
	8
	59
	5
	

	
	团体
	0
	0
	0
	0
	13
	4
	14
	6
	6
	1
	7
	1
	16
	2
	12
	3
	7
	1
	21
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	1
	9
	4
	30
	16
	185 
	　
	

	信息
	一年级
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	1
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	23 
	　
	　

	
	四年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0 
	　
	　

	
	研究生
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	3
	1
	3
	1
	6
	1
	　
	　
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	6
	1
	　
	　
	　
	　
	35 
	　
	　

	
	团体
	0
	0
	0
	0
	7
	2
	3
	1
	3
	1
	6
	1
	0
	0
	10
	2
	0
	0
	4
	1
	5
	1
	0
	0
	0
	0
	9
	2
	0
	0
	0
	0
	58 
	　
	　

	工商
	三年级
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	9
	1
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	40 
	6
	2

	
	研究生
	5
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	11
	2
	　
	　
	9
	1
	11
	2
	9
	1
	7
	1
	7
	2
	10
	8
	93 
	1
	

	
	团体
	5
	1
	0
	0
	9
	2
	9
	1
	9
	1
	0
	0
	4
	1
	0
	0
	11
	2
	9
	1
	9
	1
	11
	2
	9
	1
	7
	1
	7
	2
	10
	8
	133 
	　
	

	理学院
	一年级
	　
	　
	　
	　
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	18 
	　
	　

	
	二年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1 
	　
	

	
	四年级
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	1
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14 
	　
	

	
	团体
	0
	0
	0
	0
	3
	2
	7
	1
	0
	0
	5
	1
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	33 
	　
	

	外语
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	2
	7
	1
	　
	　
	7
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	34 
	　
	　

	人文
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13 
	　
	　


比赛成绩

男子50m自由泳腿
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	石工
	石工一
	董浩安
	男
	
	
	47”83
	1
	9
	1
	　

	2
	地学院
	地研
	李东旭
	男
	
	
	1’11”00
	2
	7
	1
	　

	3
	地学院
	地三
	王泽平
	男
	
	
	1’18”00
	3
	6
	1
	　

	4
	地学院
	地研
	张昊
	男
	
	
	2’36”00
	4
	5
	1
	　

	5
	地学院
	地一
	要常青
	男
	
	
	　
	
	
	
	DNF


男子50m自由泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	工商
	工管三
	乔三*
	男
	　
	　
	28”54
	1
	9
	1
	　

	2
	机械
	机械四
	李晨光
	男
	　
	　
	30”96
	1
	9
	1
	　

	3
	理学院
	理四
	白易
	男
	　
	　
	31”99
	2
	8
	1
	　

	4
	化工
	化工二
	邢运亮
	男
	　
	　
	33”76
	3
	7
	1
	　

	5
	机械
	机械研
	刘洋
	男
	　
	　
	34”74
	4
	6
	1
	　

	6
	石工
	石工一
	董浩安
	男
	　
	　
	35”23
	5
	5
	1
	　

	7
	信息
	信息研
	袁成
	男
	　
	　
	35”79
	6
	4
	1
	　

	8
	石工
	石工研
	郭奇
	男
	　
	　
	36”00
	7
	3
	1
	　

	9
	石工
	石工四
	让多斯
	男
	　
	　
	36”98
	8
	2
	1
	　

	10
	化工
	化工研
	李新红
	男
	　
	　
	42”46
	　
	　
	1
	　

	11
	化工
	化工一
	彭博文
	男
	　
	　
	49”61
	　
	　
	1
	　

	12
	化工
	化工一
	吴明亮
	男
	　
	　
	48”70
	　
	　
	1
	　

	13
	机械
	机械二
	杨生晨
	男
	　
	　
	43”85
	　
	　
	1
	　

	14
	机械
	机械研
	董衍辉
	男
	　
	　
	39”45
	　
	　
	1
	　

	15
	石工
	石工三
	董万青
	男
	　
	　
	51”55
	　
	　
	1
	　

	16
	机械
	机械研
	赵涛
	男
	　
	　
	47”29
	　
	　
	　
	TEXT

	17
	地学院
	地二
	任杰
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


	18
	地学院
	地研
	范龙
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	19
	地学院
	地一
	要常青
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	20
	机械
	机械四
	解飞
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	21
	石工
	石工研
	任锐
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	22
	石工
	石工一
	赵泽
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


男子100m自由泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	石工
	石工研
	张云驰
	男
	　
	　
	1’03”94
	1
	9
	1
	　

	2
	机械
	机械四
	李晨光
	男
	　
	　
	1’15”00
	2
	7
	1
	　

	3
	信息
	信息研
	袁成
	男
	　
	　
	1’20”58
	3
	6
	1
	　

	4
	理学院
	理四
	白易
	男
	　
	　
	1’21”04
	4
	5
	1
	　

	5
	石工
	石工研
	郭奇
	男
	　
	　
	1’30”96
	5
	4
	1
	　

	6
	石工
	石工一
	赵泽
	男
	　
	　
	1’40”16
	6
	3
	1
	　

	7
	人文
	人文
	李欣
	男
	　
	　
	1’42”95
	7
	2
	1
	

	8
	地学院
	地三
	王泽平
	男
	　
	　
	1’53”17
	8
	1
	1
	　

	9
	化工
	化工一
	彭博文
	男
	　
	　
	1’54”57
	
	
	1
	　

	10
	地学院
	地二
	周易
	男
	　
	　
	　
	
	
	
	DNF

	11
	工商
	工管三
	杨澜*
	男
	　
	　
	　
	
	
	
	DNF


男子50m蛙泳腿

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	化工
	化工四
	刘烁
	男
	
	
	50”00
	1
	9
	1
	

	2
	石工
	石工一
	王毅舟
	男
	
	
	54”55
	2
	7
	1
	

	3
	石工
	石工研
	姚茂堂
	男
	
	
	56”03
	3
	6
	1
	

	4
	工商
	工管研
	朱泽高
	男
	
	
	1’06”00
	4
	5
	1
	

	5
	地学院
	地研
	王道伟
	男
	
	
	1’15”23
	5
	4
	1
	

	6
	地学院
	地研
	张昊
	男
	
	
	1’30”00
	6
	3
	1
	

	7
	理学院
	理一
	牟凯文
	男
	
	
	　
	　
	　
	
	DNF

	8
	理学院
	理一
	苏泊文
	男
	
	
	　
	　
	　
	
	DNF

	9
	信息
	信息研
	郭龙川
	男
	
	
	　
	　
	　
	
	DNF


男子50m蛙泳
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	工商
	工管三
	陈振宇*
	男
	　
	　
	34”22
	1
	9
	1
	

	2
	化工
	化工二
	邢运亮
	男
	　
	　
	41”81
	1
	9
	1
	

	3
	机械
	机械二
	沈旭
	男
	　
	　
	41”85
	2
	7
	1
	

	4
	机械
	机械二
	邵文彬
	男
	　
	　
	42”73
	3
	6
	1
	

	5
	信息
	信息一
	崔睿
	男
	　
	　
	43”36
	4
	5
	1
	

	6
	化工
	化工研
	李新红
	男
	　
	　
	44”00
	5
	4
	1
	

	7
	理学院
	理一
	马天成
	男
	　
	　
	48”34
	6
	3
	1
	

	8
	信息
	信息研
	岑立昭
	男
	　
	　
	49”96
	7
	2
	1
	

	9
	化工
	化工一
	王逸飞
	男
	　
	　
	50”07
	8
	1
	1
	

	10
	理学院
	理一
	李东方
	男
	　
	　
	50”93
	
	
	1
	

	11
	化工
	化工三
	张强
	男
	　
	　
	51”27
	
	
	1
	

	12
	外国语
	英语本
	方正
	男
	　
	　
	51”33
	
	
	1
	

	13
	石工
	石工研
	刘达希
	男
	　
	　
	52”21
	
	
	1
	

	14
	地科研
	地科研
	杨永
	男
	　
	　
	53”00
	
	
	1
	

	15
	地学院
	地一
	王敬轩
	男
	　
	　
	53”5
	
	
	1
	

	16
	石工
	石工一
	赵辰
	男
	　
	　
	55”78
	
	
	1
	

	17
	机械
	机械研
	张新虎
	男
	　
	　
	55”92
	
	
	1
	

	18
	石工
	石工三
	杨健
	男
	　
	　
	55”96
	
	
	1
	

	19
	机械
	机械三
	马千里
	男
	　
	　
	1’00”13
	
	
	1
	

	20
	石工
	石工研
	任锐
	男
	　
	　
	1’01”96
	
	
	1
	

	21
	工商
	工管研
	孔朝阳
	男
	　
	　
	1’03”15
	
	
	1
	

	22
	地学院
	地研
	方松
	男
	　
	　
	1’04”00
	
	
	1
	

	23
	化工
	化工三
	胡林谢
	男
	　
	　
	1’04”61
	
	
	1
	

	24
	地学院
	地二
	任杰
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	25
	机械
	机械研
	赵涛
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	26
	机械
	机械一
	刘威
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	27
	人文
	人文
	王千闻
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	28
	石工
	石工一
	刘成源
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	29
	信息
	信息四
	张绍浦
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF

	30
	信息
	信息一
	王帅
	男
	　
	　
	
	
	
	
	DNF


男子100m蛙泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	化工
	化工四
	刘烁
	男
	　
	　
	1’32”44
	1
	9
	1
	　

	2
	信息
	信息一
	崔睿
	男
	　
	　
	1’39”24
	2
	7
	1
	　

	3
	机械
	机械二
	柳淳文
	男
	　
	　
	1’39”29
	3
	6
	1
	　

	4
	机械
	机械四
	冯良栋
	男
	　
	　
	1’42”93
	4
	5
	1
	　

	5
	石工
	石工一
	王毅舟
	男
	　
	　
	1’44”49
	5
	4
	1
	　

	6
	信息
	信息研
	郭龙川
	男
	　
	　
	1’51”58
	6
	3
	1
	　

	7
	理学院
	理一
	马天成
	男
	　
	　
	1’54”53
	7
	2
	1
	　

	8
	机械
	机械四
	王义
	男
	　
	　
	1’54”82
	8
	1
	1
	　

	9
	地学院
	地一
	赵燚
	男
	　
	　
	1’55”04
	　
	　
	1
	　

	10
	石工
	石工三
	杨健
	男
	　
	　
	2’05”81
	　
	　
	1
	　

	11
	石工
	石工三
	董万青
	男
	　
	　
	2’20”77
	　
	　
	1
	　

	12
	理学院
	理二
	闫世豪
	男
	　
	　
	2’31”39
	　
	　
	1
	　

	13
	机械
	机械三
	马千里
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	14
	地学院
	地二
	周易
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	15
	地学院
	地研
	杨永
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	16
	石工
	石工研
	邓云辉
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	17
	石工
	石工研
	姚茂堂
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	18
	石工
	石工一
	陈弘传
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	19
	信息
	信息四
	张绍浦
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	20
	信息
	信息一
	王帅
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	21
	理学院
	理研
	周廷英
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


男子50m仰泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	2
	工商
	工管三
	刘晨阳*
	男
	　
	　
	31”72
	1
	9
	1
	　

	1
	化工
	化工二
	刘晓昂
	男
	　
	　
	33”58
	1
	9
	1
	　

	3
	化工
	化工二
	陈子涛
	男
	　
	　
	48”26
	2
	7
	1
	　

	4
	机械
	机械研
	于阳
	男
	　
	　
	49”96
	3
	6
	1
	　

	5
	外国语
	英语本
	方正
	男
	　
	　
	52”05
	4
	5
	1
	　

	6
	石工
	石工一
	赵辰
	男
	　
	　
	56”97
	5
	4
	1
	　

	7
	信息
	信息研
	岑立昭
	男
	　
	　
	58”48
	6
	3
	1
	　

	8
	地学院
	地研
	范龙
	男
	　
	　
	1’01”71
	7
	2
	1
	　

	9
	地学院
	地研
	杨永
	男
	　
	　
	1’07”05
	8
	1
	1
	　

	10
	石工
	石工研
	刘达希
	男
	　
	　
	1’18”69
	　
	　
	1
	　

	11
	地学院
	地一
	李刚
	男
	　
	　
	1’11”37
	　
	　
	1
	　

	12
	地学院
	地一
	袁翰林
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	13
	化工
	化工一
	汪海涵
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	14
	机械
	机械四
	王义
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	15
	机械
	机械一
	唐幸炎
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	16
	石工
	石工研
	张忠罡
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


男子100m仰泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	机械
	机械研
	于阳
	男
	　
	　
	1’51”48
	1
	9
	1
	　

	2
	机械
	机械一
	唐幸炎
	男
	　
	　
	2’00”65
	2
	7
	1
	　

	3
	化工
	化工二
	陈子涛
	男
	　
	　
	2’04”08
	3
	6
	1
	　

	4
	地学院
	地研
	李东旭
	男
	　
	　
	2’07”17
	4
	5
	1
	　

	5
	工商
	工管研
	孔朝阳
	男
	　
	　
	3’09”00
	5
	4
	1
	　

	6
	化工
	化工一
	陈亚鹏
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


女子50m蛙泳腿
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	地学院
	地一
	文思亮
	女
	　
	　
	1’20”00
	1
	9
	1
	　

	2
	机械
	机械研
	何杨烨
	女
	　
	　
	1’30”3
	2
	7
	1
	　

	3
	工商
	工管研
	翟晓丹
	女
	　
	　
	1’32”00
	3
	6
	1
	　

	4
	工商
	工管研
	张姗姗
	女
	　
	　
	1’34”34
	4
	5
	1
	　

	5
	人文
	人文
	胡夏楠
	女
	　
	　
	1’40”30
	5
	4
	1
	　

	6
	人文
	人文
	杜晨曦
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


女子50m蛙泳

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	机械
	机械二
	赵明婕
	女
	　
	　
	43”27
	1
	9
	1
	　

	2
	工商
	工管三
	王雨菲*
	女
	　
	　
	39”46
	1
	9
	1
	　

	3
	机械
	机械二
	张梦漪
	女
	　
	　
	55”75
	2
	7
	1
	　

	4
	外国语
	英语本
	李雨倩
	女
	　
	　
	59”60
	3
	6
	1
	　

	5
	机械
	机械研
	郭甜业
	女
	　
	　
	1’04”00
	4
	5
	1
	　

	6
	信息
	信息一
	侯昕晔
	女
	　
	　
	1’09”14
	5
	4
	1
	　

	7
	外国语
	英语本
	谢晓雅
	女
	　
	　
	1’10”22
	6
	3
	1
	　

	8
	化工
	化工三
	王旭慧
	女
	　
	　
	1’26”36
	7
	2
	1
	　

	9
	地学院
	地一
	刘畅
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	10
	地学院
	地一
	宁致远
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	11
	理学院
	理一
	白雨晴
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	12
	石工
	石工二
	谢欣奇
	女
	　
	√
	　
	　
	　
	　
	DNF

	13
	石工
	石工三
	王一晗
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


女子100m蛙泳
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	机械
	机械二
	赵明婕
	女
	　
	　
	1’35”98
	1
	9
	1
	　

	2
	工商
	工管研
	吴千羽
	女
	　
	　
	2’07”63
	2
	7
	1
	　

	3
	信息
	信息研
	梁骁
	女
	　
	　
	2’22”22
	3
	6
	1
	　

	4
	石工
	石工三
	王一晗
	女
	　
	　
	2’27”24
	4
	5
	1
	　

	5
	地学院
	地一
	钱俊霏
	女
	　
	　
	2’33”96
	5
	4
	1
	　

	6
	信息
	信息一
	侯昕晔
	女
	　
	　
	2’41”9
	6
	3
	1
	　

	7
	地学院
	地研
	张倩萍
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	8
	机械
	机械二
	彭子芮
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	9
	外国语
	英语本
	刘佳旭
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF


女子50m自由泳
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	工商
	工管研
	马扬扬
	女
	　
	　
	37”37
	1
	9
	1
	　

	2
	外国语
	英语本
	刘梦雅
	女
	　
	　
	40”12
	2
	8
	1
	　

	3
	地学院
	地一
	罗娜
	女
	　
	　
	1'05”39
	3
	7
	1
	　

	4
	信息
	信息研
	梁晓
	女
	　
	　
	1’15”20
	4
	6
	1
	　


女子100m自由泳
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	工商
	工管研
	马扬扬
	女
	　
	　
	1’18”74
	1
	9
	1
	　

	2
	外国语
	英语本
	刘梦雅
	女
	　
	　
	1’29”78
	2
	7
	1
	　

	3
	地学院
	地一
	罗娜
	女
	　
	　
	2’25”62
	3
	6
	1
	　

	4
	地学院
	地研
	罗晓华
	女
	　
	　
	3‘11”89
	4
	5
	1
	　


女子50m仰泳
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	理学院
	理一
	白雨晴
	女
	　
	　
	52”66
	1
	9
	1
	　

	2
	地学院
	地一
	黄一舟
	女
	　
	　
	1’01”43
	2
	7
	1
	　

	3
	工商
	工管研
	张姗姗
	女
	　
	　
	1’23”34
	3
	6
	1
	　

	4
	工商
	工管研
	翟晓丹
	女
	　
	　
	1’40”79
	4
	5
	1
	　


2x50m男女混合蛙泳接力
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	化工
	化工一1
	王逸飞
	男
	　
	　
	1’48”38
	　
	　
	1
	

	
	化工
	化工一1
	赵灵
	女
	　
	　
	1’48”38
	1
	9
	1
	

	2
	工商
	工管研
	朱泽高
	男
	　
	　
	1’50”68
	　
	　
	1
	

	2
	工商
	工管研
	吴千羽
	女
	　
	　
	1’50”68
	2
	7
	1
	

	3
	化工
	化工二
	刘晓昂
	男
	　
	　
	1’54”96
	3
	6
	1
	

	3
	化工
	化工二
	李琦
	女
	　
	　
	1’54”96
	　
	　
	1
	

	4
	机械
	机械研2
	刘洋
	男
	　
	　
	1’55”28
	4
	5
	1
	

	4
	机械
	机械研2
	何杨烨
	女
	　
	　
	1’55”28
	　
	　
	1
	

	5
	机械
	机械研1
	张新虎
	男
	　
	　
	1’56”8
	　
	　
	1
	

	5
	机械
	机械研1
	郭甜业
	女
	　
	　
	1’56”8
	5
	4
	1
	

	6
	人文
	人文
	李欣
	男
	　
	　
	2’07”53
	6
	3
	1
	

	6
	人文
	人文
	胡夏楠
	女
	　
	　
	2’07”53
	　
	　
	1
	

	7
	地学院
	地研1
	王道伟
	男
	　
	　
	2’35”93
	7
	2
	1
	

	7
	地学院
	地研1
	罗晓华
	女
	　
	　
	2’35”93
	　
	　
	1
	

	　
	地学院
	地研2
	方松
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	　
	地学院
	地研2
	张倩萍
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	　
	化工
	化工一2
	吴明亮
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DSQ

	　
	化工
	化工一2
	贾晓霖
	女
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DSQ


2x50m男女混合蛙泳接力
	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别 
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	化工
	化工一1
	王逸飞
	男
	　
	　
	1’48”38
	1
	9
	2
	　

	
	
	
	赵灵
	女
	
	
	
	
	
	
	

	2
	工商
	工管研
	朱泽高
	男
	　
	　
	1’50”68
	2
	7
	2
	　

	
	
	
	吴千羽
	女
	
	
	
	
	
	
	

	3
	化工
	化工二
	刘晓昂
	男
	　
	　
	1’54”96
	3
	6
	2
	　

	
	
	
	李琦
	女
	
	
	
	
	
	
	

	4
	机械
	机械研2
	刘洋
	男
	　
	　
	1’55”28
	4
	5
	2
	　

	
	
	
	何杨烨
	女
	
	
	
	
	
	
	

	5
	机械
	机械研1
	张新虎
	男
	　
	　
	1’56”8
	5
	4
	2
	　

	
	
	
	郭甜业
	女
	
	
	
	
	
	
	

	6
	人文
	人文
	李欣
	男
	　
	　
	2’07”53
	6
	3
	2
	　

	
	
	
	胡夏楠
	女
	
	
	
	
	
	
	

	7
	地学院
	地研1
	王道伟
	男
	　
	　
	2’35”93
	7
	2
	2
	　

	
	
	
	罗晓华
	女
	
	
	
	
	
	
	

	8
	地学院
	地研2
	方松
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DNF

	
	
	
	张倩萍
	女
	
	
	
	
	
	
	

	9
	化工
	化工一2
	吴明亮
	男
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	DSQ

	
	
	
	贾晓霖
	女
	
	
	
	
	
	
	


8x50m团体接力

	序号
	院系简称
	参赛单位
	姓名
	性别
	组别
	泳道
	成绩
	名次
	得分
	积分
	备注

	1
	机械院
	机械二
	张梦漪
	女
	
	
	5’35”31
	1
	18
	8
	

	
	
	机械二
	赵明婕
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械四
	张黛
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械四
	李晨光
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械四
	陆克
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械三
	王轶彪
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械二
	邵文彬
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	机械二
	柳淳文
	男
	
	
	
	
	
	
	

	2
	化工院
	化工四
	刘烁
	男
	
	
	6’27”46
	2
	14
	8
	

	
	
	化工二
	赵灵
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工研
	李新红
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工二
	李琦
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工二
	陈子涛
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工一
	贾晓霖
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工二
	邢运亮
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	化工二
	刘晓昂
	男
	
	
	
	
	
	
	

	3
	机械研
	机械研
	董衍辉
	男
	
	
	8’01”95
	3
	12
	8
	

	
	
	
	张新虎
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	何杨烨
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	于阳
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	郭甜业
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	赵涛
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	刘洋
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	王双
	女
	
	
	
	
	
	
	

	4
	工管研
	工管研
	孔朝阳
	男
	
	
	8’28”55
	4
	10
	8
	

	
	
	
	翟晓丹
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	王宇
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张姗姗
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	朱泽高
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	吴千羽
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	马超
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	马扬扬
	女
	
	
	
	
	
	
	

	5
	研
	地科研
	李东旭
	男
	
	
	9’21”53
	5
	8
	8
	

	
	
	
	罗晓华
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	方松
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	杨永
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张昊
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张倩萍
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	陶醉
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	张文萍
	女
	
	
	
	
	
	
	

	6
	理学院
	理一
	马天成
	男
	
	
	
	
	
	
	DSQ

	
	
	理二
	闫世豪
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理一
	李东方
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理一
	牟凯文
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理四
	白易
	男
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理一
	白雨晴
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理一
	金晓燕
	女
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	理一
	赵丽君
	女
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